e 4
m“jﬂp’m @ﬁ

PROVINCIA REGIONALE DI

4° DIPARTIMENTO - 2° DISTRETTO — VIABILITA®

fep. U

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALENe 2 S2 DEL __ OS /4’9 2ot
OGGETTO: COTTIMO APPALTO P

“LAVORI DI SISTEMAZIONE DEL PIANO

VIABILE E MESSA IN

SICUREZZA DELLA S.P.A. TORRENTE ZAPPARDINO - GRAMATE' -
CALITU' - S. FILIPP(), RICADENTI NEL COMUNE DI GIOIOSA
MAREA”,

IMPORTO COMPLESSIVO: € 185.000,00

COD. CI1G: 0605180255

RIF. DETERMINA DIRIGENZIALE N° 139 DEL 13/10/2010

APPROVAZIONE VERBALE AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA ALLA
DITTA GANGEMI CARMELO.

IL MIRIGENTE
VISTA la nota prot. n° (030302/11 del 08/09/2011 con la quale questo ufficio ha
richicsto offerte per I’atfidamento dei lavori in oggetto;
VISTO il verbale di gara del 30/09/2011 con il quale si & proceduto
all’aggiudicazione provvisoria dei lavori in oggetto alla Ditta GANGEMI
CARMELO con sede in Castel di Tusa (ME) — Via Nazionale, n° 18 -
P.1.: 00293900833 con il ribasso del 27,3793%;
VISTO I’art. 54 del Regolamento per la disciplina deghi appalti e contratti;
DETERMINA
APPROVARE il verbale del 30/09/2011 con il quale si proceduto all’aggiudicazione
provvisoria dei laveri in oggetto alla Ditta GANGEMI1 CARMELO con
sede in Castel di Tusa (ME) — Via Nazionale, n° 18 - P.I.: 00293900833
con il ribasso del 27,379_.3%.
"M““ﬁw i 1. DIRIGENTE
| presente atlo non impegno i spesa

Messina. f {D‘ ﬂ——

Visto: 11 Ragioniere Gene

ING. B. SIDOTI PINTO
5.7



